

خبر

دوربرگردان ماهینی به سمت پیکان

دانیال ماهینی مدافع پیکان تهران در روزهای ابتدایی نقل و انتقالات راهی ذوب آهن شد وبایین تیم قرارداد بست. ماهینی اما بعد از چند روز قراردادش را با تیم اصفهانی فسخ کرد و دوباره پیکانی شد. ماهینی بعد از توافق با مسئولان تیم ذوب آهن برای جدایی، دیروز در دفتر باشگاه پیکان حضور یافت و صحبت های نهایی را برای اضافه شدن دوباره به این تیم انجام داد. در نهایت این مدافع باتجربه که سابقه حضور در تیم ملی را هم دارد، قرارداد جدیدی را با پیکان امضا کرد تا در فصل جدید لیگ برتر شاکرد مجتبی حسینی باشد.

هافبک ذوب آهن در پیکان

مجتبی حقدوست هافبک ذوب آهن که سابقه بازی در نفت تهران، استقلال، فولاد خوزستان و... را در کارنامه دارد، به پیکان تهران پیوست. حقدوست بعد از جلسه با مسئولان پیکان و توافق نهایی دیروز قراردادش را با خودروسازان امضا کرد و رسماً به این تیم تهرانی پیوست. این هافبک هجومی فصل گذشته در ذوب آهن شاکرد مجتبی حسینی بود و ولا دوباره زیر نظر این مربی کار خواهد کرد.

کی شمس سرپرست مدیرعاملی صنعت نفت آبادان

چهارگنیر کی شمس به عنوان سرپرست مدیریت باشگاه صنعت نفت آبادان معرفی شد. در شرایطی که بعد از استعفاي دسته جمعی اعضای هیأت مدیره صنعت نفت آبادان، این باشگاه در حالت پلانکتینی به سر می یبرد، اکنون چهارگنیر کی شمس به عنوان سرپرست مدیرعاملی این باشگاه انتخاب و کار خود را (استارت خواهد زد. در این رابطه با استعفاي اعضای هیأت مدیره این باشگاه هم مخالفت شدو آنها به کار خود باز خواهند گشت. صنعت نفت آبادان با مشکلات مالی بزرگی طی دو فصل اخیر دست و پنجه نرم کرده و این مساله مانع از این شده تا حاضران آنها تداوم داشته باشد. اکنون باید دید با حضور چهارگنیر کی شمس که پیش از این در بخش پالایشگاه نفت ممت تجربه داشته، شرایط به چه شکل در این تیم پیش خواهد رفت.

پورامینی بایگان تمديد کرد

حسین پورامینی هافبک پیکان تهران قراردادش را با این تیم تمدید کرد. پورامینی دیروز با حضور در باشگاه پیکان قراردادش را به صورت رسمی با این باشگاه امضا کرد تا در لیگ بیست و یکم سومین فصل حضور در جمع خودروسازان را سپری کند. پورامینی بعد از امضای قرارداد از کادرفنی اجازه گرفت تا چند روز به بوشهر برود و از هفته آینده به تمرینات پیکان اضافه شود.

کریم زاده در رفسنجان ماند

محمدحسین کریم زاده هافبک جوان مس رفسنجان، قرارداد خود را به مدت دو فصل دیگر با این باشگاه تمدید کرد. مس رفسنجان در نقل و انتقالات تابستانی توانسته سیدمهدی حسینی، میثم تمپوری، مجید علیاری، فرشاد محمدی مهر و شاهین توکلی را به خدمت بگیرد.

هافبک فجر سپاسی تمديد کرد

رضا آقابابایی هافبک بابلی تیم فجر سپاسی شیراز قراردادش را تمدید کرد. آقابابایی بعد از اتمام خدمت سربازی و صحبت با مدیر عامل باشگاه فجر سپاسی قراردادش را به مدت یک فصل دیگر تمدید کرد تا در فصل جدید لیگ برتر هم در جمع شادگران علی اصغر کلاتری حضور داشته باشد.

آریا کیا آلومینیومی ماند

پوریا آریاکیا بازیکن فصل گذشته آلومینیوم، قرارداد خود را به مدت دو سال تمدید کرد. آریاکیا در فصل گذشته عملکرد فوق العاده ای از خود به نمایش گذاشت وعلاوه بر چندگندگی و روحیه تهاجمی، در تمامی مسابقاتی که به میدان رفت بهره کلدیی تیم بود ونوجه هواداران ارکاکی را به خود جلب کرد ویس از مذاکره با مدیرعامل باشگاه، حضور در جمع شاکردان رسول خطیبی را انتخاب کرد.

سرپرست ودستیاران تار تار معرفی شدند

باشگاه ذوب آهن اصفهان اسامی کادر سرپرستی وفنی تیمش را اعلام کرد. این باشگاه محمود بزدخواستی از پیشکسوتان فوتبال اصفهان را به عنوان سرپرست تیم انتخاب کرد. بزدخواستی پس از نشست با مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره رسماً قرارداد خود را با این باشگاه امضا کرد. همچنین مهدی تار تار دستیاران خود را برای نشستن روی نیمکت ذوب آهن معرفی کرد. کادر جدید تیم ذوب آهن صبح دیروز قرارداد خود را با این باشگاه رسماً امضا کردند. بر این اساس حسین پاشایی، حسین معمار، حسین پائیلانو (مربی دروازه بانان)، امیر جمالی و محمد صمصایی کادر فنی سوزشوان اصفهانی را برای لیگ جدید حرفه ای فوتبال ایران تشکیل خواهند داد. یک مربی پدئسان هم با نظر تار تار به جمع گلدوها افزوده خواهد شد.

ماجراهای پیچیده بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی

گلایه فولاد از نکوبه خاطر اطلاعات نادرست

گزارش محسن شیرمردی

وقتی فولاد خوزستان در رقابت های جام حذفی قهرمان شد و توانست سهمیه مستقیم به لیگ قهرمانان آسیا را به دست بیاورد، هواداران تیم همه تاراحتی ها و غصه های شان را فراموش کردند و به خوشحالی پرداختند. بااین اتفاق، خیلی ها تصور می کردند هم سعید آذری مدیرعامل باشگاه فولاد می ماند و هم کادرفنی تیم حفظ می شود. البته خواسته هواداران هم همین بود اما طولی نکشید که آذری در اینستارگرام از فولادی ها خداحافظی کرد. مسأله ای که باورش برای خیلی ها سخت بود. هنوز چند ساعت هم از این خداحافظی همراهِ با گلایه نگذشته بود که حمیدرضا گرشاسبی مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان شد. با وجود اینکه تصور می شد نکونام فقط در صورت حضور آذری در فولاد، در این تیم می ماند اما او تصمیمی برای جدایی نداشت. به خاطر اینکه گرشاسبی هم در همان روز اول حضورش در فولاد اعلام کرد قصد دارد نکونام را حفظ کند تا نیمه با هدایت او در فصل جدید لیگ برتر و البته لیگ قهرمانان آسیا شرکت کند.

مذاکرات خوب پیش رفت اما نکونام اعلام کرد فقط در صورتی می ماند که پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه باز شود. گرشاسبی هم قول داد تمام تلاش را برای این مهم انجام دهد. در همین حین که قرار بود کارهای لازم برای باز شدن پنجره صورت بگیرد، صحبت های مالی هم انجام شد و با وجود اینکه دو طرف مبالغ متفاوتی مد نظر داشتند، قرار بود یک مبلغ مینانه در نظر بگیرند که توافق صورت بگیرد اما نگاهان خبر رسید نکونام با باشگاه آلومینیوم اراک وارد مذاکره شده است. بعد از آن هم سرمربی

می بیند که بازیکنان یکی یکی می روند و کسی نمی خواهد با آنها صحبت کند و قرارداد را تمدید کنیم من هم گفتم بهتر است نباشم. شرایطی که پیش آمد شایسته فولاد نیست چون هواداران و مردم انتظار دارند و هم با عبدالله ویسی به توافق رسیدند و قرارداد امضا کردند. این مسأله و البته اتفاقات عجیب باشگاه آلومینیوم اراک در انتخاب سرمربی ظاهر انا تاراحتی نکونام و اطرافیانش را به دنبال داشت. آنها فکر می کردند باشگاه فولاد خوزستان توانسته پنجره نقل و انتقالاتی را باز کند اما اعلام نکردند. در صورتی که این اتفاق نیفتاده بود و البته مشخص نشد چه کسی چنین شایعه ای را به راه انداخت که نکونام و اطرافیانش به راحتی آن را بیاور کردند. نکونام آ تقد را از این مسأله مطمئن بود که در یکی از مصاحبه های اخیرش به آن هم پرداخت: «مسأله این نبودم، گفتند بروید کار را شروع کنید و پنجره نقل و انتقالاتی هم بازمی شود. پنجره نقل و انتقالاتی هم باز است و من نمی دانم چرا اعلام نمی کنند چون می خواهند بگویند دارند تلاش می کنند گرچه تلاش را آقا سعید (آذری) انجام داد. دوستان گفتند پنجره بسته است و دیدن راهی نیست که بخوانند بهانه را اعلام کنند گفتند نکونام به تهران بیاتا صحبت کنیم گفتیم من جلسه آمدم صحبت کردیم و همه چیز انجام شده ولی شرایطی را دیدم که صلاح نبود. به باز شدن هر چه زودتر این پنجره دارند. باشگاه فولاد خوزستان که با رأی فدراسیون فوتبال ایران به دلیل جذب محمد بلبللی از سیدرود رشت به محرومیت را دو پنجره نقل و انتقالاتی محکوم شده بود، برای تغییر این رأی به دادگاه عالی ورزش شکایت کرده است.

این در حالی است که فصل نقل و انتقالات تابستانی در فوتبال ایران مدتی است که آغاز شده و فولادی ها با توجه به از دست دادن برخی از بازیکنان شان نیاز مبرم به باز شدن هر چه زودتر این پنجره دارند. باشگاه فولاد خوزستان که با رأی فدراسیون فوتبال ایران به دلیل جذب محمد بلبللی از سیدرود رشت به محرومیت را دو پنجره نقل و انتقالاتی محکوم شده بود، برای تغییر این رأی به دادگاه عالی ورزش شکایت کرده است.



نامه اعتراض فولاد به شبکه سه

باشگاه فولاد خوزستان که همچنان از صحبت های جواد نکونام ناراحت است وفکر می کند اخبار نادرستی به این سرمربی رسیده، با وجود انتشار نامه وتکذیب باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی، در نامه ای که به نقل از حمید رضاگرشابی مدیرعامل باشگاه وخطاب به فروغی ریاست شبکه ۳ سیمای تخریب های هدفمند برنامه گذشته «فوتبال برتر» گلایه کرد: «باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد خوزستان که به ادعان همه کارشناسان ونخبگان فوتبال یکی از حرفه ای ترین وسازنده ترین باشگاه های کشور محسوب می شود، متأسفانه در حال حاضر با محرومیت ومسودبودن پنجره نقل و انتقالاتی مواجه گردیده واز به کارگیری بازیکنان جدید نیز محروم می باشد. در شرایطی که این باشگاه با مشکل محرومیت دست ونپنجه نرم می کند، متأسفانه در برنامه فوتبال برترسرموخ دوشنبه ۱۴۰۰/۶/۸ مدیرعامل وسرمربی قبلی را به عنوان میهمان برنامه باوقت آزاد وكافی دعوت کرده که با طرح مطالب کذب اقدام به تخریب باشگاه فولاد نموده و خودشان که باعث محرومیت باشگاه شده اند در مقام وکیل مدافع ورافراروبه جلو اقدام به تشویش اذهان عمومی نموده ومسئولان باشگاه هرچه تلاش کردند که در امر پاسخگویی روی خط برنامه قرار گیرند، عوامل برنامه به صورت هماهنگ با نامبردگان به این موضوع توجهی نکرده ودر طول مدت برنامه به تخریب وتحریک هواداران باشگاه مردمی فولاد خوزستان پرداختند. جناب آقای فروغی از جنابعالی انتظار می رود با توجه به اینکه بارها اعلام نموده اید سیاست کاری تا عدالت محوری و صداقت در کار است یک بار این برنامه رامشاهده فرمایید تا عاقل رابطه را شاهد باشید. به طور مثال در رسانه ملی اعلام می نمایند پنجره نقل و انتقالات باشگاه باز است ومدیران باشگاه دروغ می گویند در حالی که خاوند حاضر ونظر بر اعمال ما می باشد. همزمان بااین برنامه طی نامه ارسالی از سوی دادگاه CAS اعلام نمودند که پاسخ رسد یکی به پرونده ۱۰ روزدیگر به تأخیر افتاده است. جناب آقای فروغی از جنابعالی انتظاری رود اجازه ندید با سمت وسوهای هماهنگ در رسانه ملی به تخریب باشگاه های سازنده بپردازند. هواداران ومدیران باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد واستان خوزستان به شدت گلایه خود را به جنابعالی اعلام می نمایند. در شرایطی که ریاست محترم جمهوری وهیأت دولت درصدد جبران بخشی از کم لطفی هایی که نسبت به استان خوزستان شده است برآمده اند، انتظار نمی رفت رسانه ملی و برنامه فوتبال برتر با کاما بی انصافی ویکطرفه نسبت به تخریب باشگاه سازنده ومردمی فولاد خوزستان بپردازند. به امید جلوگیری از تکرار این اتفاقات نامیمون.»

این در حالی است که فصل نقل و انتقالات تابستانی در فوتبال ایران مدتی است که آغاز شده و فولادی ها با توجه به از دست دادن برخی از بازیکنان شان نیاز مبرم به باز شدن هر چه زودتر این پنجره دارند. باشگاه فولاد خوزستان که با رأی فدراسیون فوتبال ایران به دلیل جذب محمد بلبللی از سیدرود رشت به محرومیت را دو پنجره نقل و انتقالاتی محکوم شده بود، برای تغییر این رأی به دادگاه عالی ورزش شکایت کرده است.



یک بر صفر قائمشهر را ترک کرد تا شاگردان الهامی وداعی زودهنگام داشته باشند.

دوبازیکن ۱۰ کل

دوبازیکن در میان ۴۰ بازیکنی که برای نساجی به میدان رفتند، عملکرد بهتری نسبت به بقیه داشتند. حامد شیریکایبانت و مدافع این تیم پنج گل زد اما حسین زامهران با همین تعداد گل و سه پاس گلی که داد تأثیرگذارترین بازیکن نساجی لقب گرفت. این دوبازیکن در مجموع ۱۰ گل از ۲۷ گل تیم شان را زدند، یعنی ۳۷ درصد از تمام گل های این تیم.

باخت مقابل ۳ تیم

نساجی در ۳۰ مسابقه ای که به میدان رفت مقابل نفت مسجد سلیمان در هردوبازی به پیروزی رسید اما آنها در هر چهاربازی باتیم های استقلال وسپاهان شکست خوردند. تیم شهر قائمشهر مقابل تیم های آلومینیوم اراک و ماشین سازی هیچ وقت بازنده نشد. بازیکنان نساجی ۱۵ باخت را تجربه کردند که هفت باخت آن در خانه رقم خورد.

استغناي الهامی

ساکت الهامی پس از شکست یک بر صفر نساجی مقابل پیکان در هفته بیست و پنجم از سمت خوداستعفاکرد. دلیل تصمیم او اعلام حکم کمیته انضباطی مبنی بر ۳ بر صفر برنده شدن سایپا مقابل پیکان بود. اگرچه استعفاي او مورد قبول واقع نشد اما الهامی آن روز مدعی بود: «نمی شود حکم بازی پیکان و سایپا را ظرف سه روز، سه بر صفر بدهند تا ۳۶ روز کمیته استیناف رأی ندهد. کمیته استیناف هر

سوزه

تخلف بزرگ باشگاه تراکتور

عقد قرارداد «یورویی» با بازیکنان ایرانی

باشگاه تراکتور در اتفاقی عجیب با دوبازیکن خود به طور همزمان دو قرارداد ریالی ویورویی امضا کرده ودر یک تخلف آشکار، قرارداد ریالی را در سازمان لیگ به ثبت رسانده است. طبق قانون، عقد قرارداد ارزی (دلاری، یورویی و...) با بازیکنان ایرانی ممنوع است و سازمان لیگ هم بارها این موضوع را اعلام کرده و به همین دلیل باشگاه تراکتور قرارداد ریالی را به سازمان لیگ برای این تیم بازی نکرد تا قرارداد نجومی یک میلیون و ۱۰۰ هزار یورویی با بازیکنی بی کیفیت مانند «کوبین فور جونه»، حتی در پرداخت مالیات این بازیکنان هم تفاوت فراوانی را رقم می زند. هر چند طبق مدارک ومستندات، پرداخت هر غیرممکنی، ممکن می شود؛ حتی عقد قرارداد «یورویی» با بازیکن ایرانی را به ثبت «ریالی» آن در سازمان لیگ، ماجرا از این قرار است که باشگاه تراکتور در نخستین سال خصوصی سازی خود با دوبازیکن ایرانی به صورت همزمان دو قرارداد یورویی و ریالی بسته است. این اقدام باشگاه تراکتور که عملاً در زدن قانون وتخلف محسوب می شود،

مالك جديد باشگاه هوادار مشخص شد **عنايتي سرمربي ماند**

جديد هيات مديره باشگاه هوادار از سوي مالك مجموعه منصوب خواهند شد كه هيات مديره هم در نخستين نشست خود مديرعامل جديد باشگاه فرهنگي ورزشي هوادار عنايتي سرمربي بنفش ها در فصل پيش روي ليگ برتر فوتبال ايران خواهد بود. مالك باشگاه هوادار همچنين وحيد لوراساني را رسما به عنوان نامنده خود در اين مجموعه معرفی کرد. در روزهای آینده اعضای

الهامی: پیشنهاد هایم به خاطر نساجی است

تیم نساجی مازندران پس از بقادر لیگ برتر، با ساکت الهامی برای ادامه همکاری به توافق رسید. شگردان الهامی از سه روز پیش تمرینات خود ابرارای فصل جدید شروع کردند و به اعتقاد این مربی نساجی با حفظ شکله فصل قبل خود به دنبال کسب نتایج خوبی است که کارش را در نیم فصل دوم با آرامش دنبال کند. الهامی که ظاهر آن چند تیم دیگر پیشنهاد داشت معتقد است

تیم نساجی مازندران پس از بقادر لیگ برتر، با ساکت الهامی برای ادامه همکاری به توافق رسید. شگردان الهامی از سه روز پیش تمرینات خود ابرارای فصل جدید شروع کردند و به اعتقاد این مربی نساجی با حفظ شکله فصل قبل خود به دنبال کسب نتایج خوبی است که کارش را در نیم فصل دوم با آرامش دنبال کند. الهامی که ظاهر آن چند تیم دیگر پیشنهاد داشت معتقد است

شماره پیراهن	نام بازیکن	تعداد بازی	بازی ثابت	دقیق بازی	گل	پاس گل	اخراج
۳	سعید بیگی	۲۹	۲۷	۲۵۹۱	۱	۵	۰
۱۸	حامد شیری	۲۶	۲۶	۲۳۴۰	۵	۷	۰
۲۰	کریم اسلامی	۲۸	۱۰	۲۰۶۸	۴	۵	۰
۸	ایوب کلاتری	۲۶	۱۵	۲۰۱۶	۳	۶	۰
۴۰	حسن نجفی	۲۶	۱۷	۱۹۸۲	۰	۶	۰
۱۰	حسین زامهران	۲۸	۶	۱۸۶۵	۵	۳	۱
۷۱	محمود قاندرجمنی	۲۳	۱۴	۱۸۶۲	۲	۱	۰
۴	مجتبی بیژن	۱۹	۱۶	۱۶۲۷	۱	۲	۰
۸۸	اکبر صادقی	۱۴	۱۴	۱۲۶۰	۰	۴	۰
۱۱	مهرداد بابیرامی	۱۴	۷	۱۱۱۸	۱	۴	۰
۲۴	نیمامیرزازاد	۱۲	۱۲	۱۰۸۰	۱۰	۱	۱
۷۷	رضادهقانی	۱۳	۱۳	۸۱۴	۱	۳	۰
۱۶	ارمان قاسمی	۱۰	۷	۸۱۳	۰	۱	۰
۲۳	امیرمهدی جانملکی	۹	۵	۷۵۲	۲	۴	۱
۶	روزیه شاه علیدوست	۱۱	۲	۷۰۷	۰	۱	۰
۳۰	علی آل کثیر	۱۴	۲	۶۹۹	۲	۱	۰
۷	میلاذ گمندانی	۱۵	۰	۶۲۰	۲	۰	۰
۲۴	علی داوران	۱۳	۳	۵۴۳	۰	۳	۰
۵۵	بهزاد داودی محب	۱۵	۵	۵۲۲	۰	۲	۰
۹	محمد مهدی نظری	۹	۱	۴۶۶	۱	۱	۰
۳۴	سعید جلالی راد	۵	۵	۲۵۰	۰۶	۱	۰
۱۲	حسین خطیر	۴	۴	۳۶۰	۰۶	۰	۰
۶۵	شاهین تاقی	۸	۱	۳۴۰	۱	۰	۰
۲۷	مصطفی جوادیان	۵	۳	۳۳۵	۰	۰	۰
۱	مهرداد طهماسبی	۳	۳	۲۷۰	۰۴	۱	۰
۷۵	شاهین طاهرخانی	۷	۲	۲۶۰	۰	۰	۰
۵	مجتبی مشعلی	۱	۱	۱۶۷	۰	۱	۰
۷۰	امیرحسین یحیی زاده	۴	۰	۱۱۳	۰	۰	۰
۲۳	محمدحسین باباگلی	۴	۰	۹۸	۰	۰	۰
۲	احمد قناری	۵	۰	۹۸	۰	۱	۰
۹۹	عرفان گل محمدی	۴	۰	۸۷	۰	۰	۰
۳۷	سجاد آقایی	۴	۰	۷۱	۱	۳	۰
۱۴	امیرحسین موسی زاده	۵	۰	۶۶	۰	۰	۰
۶۸	شاهین مجیدی	۵	۰	۶۱	۰	۱	۰
۲۱	علی زارع	۵	۰	۵۶	۰	۰	۰
۵۶	محمد جواد مولای	۳	۰	۳۱	۰	۰	۰
۱۷	مصطفی نوروزی	۱	۰	۱۸	۰	۰	۰
۲۹	امیرحسین مهجوری	۱	۰	۷	۰	۰	۰
۲۸	محمد رضا عیسی	۱	۰	۶	۰	۰	۰
۶۹	محمد قربانی	۱	۰	۱	۰	۰	۰

علامت (*) نشان دهنده تعداد گل های دریافتی است.

ساکت الهامی سرمربی، احمدی تدارکات تیم نساجی مقابل پرسپولیس و باباپور مربی تیم در بازی با پیکان اخراج شدند.

امتیاز	تفاضل	خورده	زده	باخت	مساوی	برد	بازی	مجموع امتیاز:
۱۶	۱۶	۱۲	۷	۴	۴	۱۵	بازی های خانگی	۳۳
۱۷	۳	۱۸	۱۵	۸	۲	۵	خارج از خانه	۳۳

کمک داوران بازی های خانگی:

انتظاری، میرزابیگی (۲)، عالیقدر، افشون، قاسمی، مداح، نجفی، جنتی، شهبازی، شریفی، بنیادی فر، رحیمی مقدم، میثم حدیدی، غلامی، اکبریان، بای، صابئی، سیدعلی، مهدوی، عرب برافق، زاهدی فرد، راکی، بیژن حدیدی

۷۶-۹۰	۶۱-۷۵	۴۶-۶۰	۳۱-۴۵	۱۶-۳۰	۰-۱۵	فروائی گل ها
۵	۲	۴	۷	۳	۶	گل های زده
۹	۲	۲	۸	۷	۳	گل های خورده

علی زادیان، ایلدروم